
ORIGINAL LAMINATE
UNDERHÅLLSBROSCHYR 2026



VARFÖR ANVÄNDA UNDERHÅLLSPRODUKTER 
FRÅN PERGO?

PERGO FLOOR CLEANER AND SPOT CLEANER ÄR 
SÅVÄL EFFEKTIVA OCH MILJÖVÄNLIGA LÖSNINGAR 
FÖR UNDERHÅLL AV DITT GOLV.

•	 Biologiskt nedbrytbar formula 
•	 Återvinningsbar flaska tillverkad av 100% återvunnen plast*
•	 Tillverkad i en koldioxidneutral fabrik

* Förutom locket och etiketterna
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Produkter från Pergo underhåller ditt Pergo-golv på ett enkelt och hygieniskt sätt 
samtidigt som de skyddar ytan.  
 

De bidrar till att bevara Pergo-golvets ursprungliga karaktär genom att motverka 
ansamling av smuts och ohygieniska rester. 
 

Användning av dessa specialutvecklade produkter är ett bra sätt att se till att ditt 
Pergo-golv täcks av vår garanti. 
 

Produkterna är specifikt utvecklade för och testade på laminatgolv från Pergo. På så 
sätt kan du vara säker på att du underhåller ditt golv korrekt.



REPARATIONSVAX
PGREPAIR

•	 Enkel reparation av skadade golv 
•	 Med färgtabell för perfekt 

matchning med alla Pergogolv 

VÅRT SORTIMENT AV PERGO UNDERHÅLLSPRODUKTER

STÄDSET
PGSPRAYKIT

•	 Golvmopp med påfyllningsbar 
vattentank

•	 Tvättbar mikrofibermopp
•	 Floor cleaner 1L

RENGÖRINGSMOPP
PGSPRAYMOP

•	 Mikrofibermopp av hög kvalitet
•	 Kan tvättas i maskin upp till 

60 °C
•	 Utvecklad för alla Pergo-golv

FLOOR CLEANER
PGCLEANECO1000

•	 Enastående rengöringsresultat
•	 Skyddar ditt golv
•	 En lösning för alla Pergo-golv

SPOT CLEANER
PGSPOTCLEAN

•	 Tar bort envisa fläckar
•	 Skonsamt mot ditt golv
•	 En lösning för alla Pergo-golv



EFTER INSTALLATION

DEN FÖRSTA NOGGRANNA RENGÖRINGEN EFTER ATT GOLVET LAGTS

När du köper ett Pergogolv har allt redan tagits om hand. Inga extra ytlager eller 
skydd behövs. Men när du är klar med installationen kanske du vill bli av med 
dammet och njuta av ditt helt nya golv i all dess prakt. 
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Avlägsna all grov smuts med en mjuk borste och en sopskyffel.
 
 
Dammsug ditt golv noga. Kontrollera att din dammsugare är utrustad med mjuka 
hjul och en särskild parkettborste. 
 
 
Avlägsna hård smuts i enlighet med anvisningen för borttagning av smuts på sidan  7. 
 
 
Fyll flaskan i ditt Pergo städset med vatten och cirka 3 teskedar Pergo Floor 
Cleaner. Fyll en hink med rent vatten för att skölja ur moppen. 
 
 
Dra i spaken för att fukta golvet och börja moppa. Skölj ur din mopp i en hink med 
rent vatten och vrid också ur den. Torka sedan av ditt golv igen tills det är helt torrt.

Följ dessa anvisningar:



RENGÖRING

Veckovis rengöring: torr
 
För regelbundet underhåll rekommenderar vi att en 
dammsugare används en gång i veckan. Kontrollera att din 
dammsugare är utrustad med mjuka hjul och en särskild 
parkettborste.

TIPS  Använd inte impregnerade engångsdukar. Dessa innehåller ofta oljiga 
produkter som drar till sig smuts och kan orsaka fläckar på ditt golv.

RENGÖRING UTAN STRIMMOR, VECKA EFTER VECKA

Månatlig rengöring: lätt fuktig
 
Vi rekommenderar att du utför en mer noggrann rengöring 
med en lätt fuktad mikrofiberduk en eller två gånger per 
månad, beroende på hur mycket golvet används och hur 
smutsigt det blir. Se till att inte använda för mycket vatten: det 
är onödigt och kan skada ditt golv.

1.	 Dammsug ditt golv noga. Kontrollera att din dammsugare 
är utrustad med mjuka hjul och en särskild parkettborste.  

2.	Rengöring i hemmet: Fyll flaskan i ditt Pergo städset med 
vatten och cirka 1 tesked Pergo Floor Cleaner. Fyll en hink 
med rent vatten för att skölja ur moppen. 
Intensiv rengöring av golv med envis smuts: Fyll flaskan i 
ditt Pergo städset med vatten och cirka 3 teskedar Pergo 
Floor Cleaner. Fyll en hink med rent vatten för att skölja ur 
din mopp. 

3.	Dra i spaken för att fukta golvet och börja moppa. Skölj ur 
din mopp i en hink med rent vatten och vrid också ur den. 
Torka sedan av ditt golv igen och låt det lufttorka.*

* För Pergo laminatgolv utan AquaSafe-teknik: torka av golvet igen tills det är 
helt torrt istället för att låta det lufttorka. 

TIPS Mopptorka i plankornas eller plattornas riktning för att undvika strimmor.



RENGÖRING

Pergo laminatgolv med AquaSafe-teknik och 
10 års våtgolvsgaranti har en vattenavvisande 
beläggning som förhindrar att vattnet tränger 
in i fogarna. Det betyder att du kan rengöra 
dem med vatten utan att oroa dig. Se dock till 
att avlägsna eventuellt vatten inom 24 timmar.

Pergo laminatgolv med AquaSafe-teknik och 
15 års vattengaranti har 4 riktiga fasningar och 
är våra mest vattentåliga golv eftersom de 
har laminat som pressats ner i fasningarna på 
alla fyra sidorna av plankan. Detta ger bästa 
möjliga skydd mot vatten, men se dock till att 
eventuellt vatten avlägsnas inom 72 timmar!

ÅNGTVÄTT

Du kan använda ångtvätt på laminatgolv från Pergo med 15 års 
vattenbeständighetsgaranti. I så fall ska du täcka för ångöppningarna med lämplig duk 
så att direkt kontakt med golvet undviks. Duken ser till att värmen och ångan fördelas 
jämnt och förhindrar kondens på golvet. Se till att alltid använda ångtvätten på låg 
effekt. Rengör i plankornas längdriktning och håll inte apparaten för länge på samma 
plats. Detaljerad information finns i instruktionerna från ångtvättens tillverkare.

STÄDMASKIN

För laminatgolv från Pergo med 15 års vattenbeständighetsgaranti kan även 
singelskurmaskin eller kombiskurmaskin användas. Rekommenderad städmaskin måste 
vara långsam, liten och kompakt samt avsedd för enklare, dagliga rengöringsarbeten. 
Den ska väga mindre än 50 kg, så medelstora, stora eller åkbara maskiner 
rekommenderas inte. Högtryckstvättar ska också undvikas. Använd en mjuk fiberborste 
eller en borste med ett tryck på mellan 15 och 30 kg. Vattnet ska ha en temperatur på 
högst 45 °C och får inte användas under tryck. Singelskurmaskiner ska användas på låg 
hastighet så att att polering undviks.  
 
Efter rengöring måste all fukt torkas upp från golvet med en torr mopp eller en 
våtdammsugare. Polermaskiner är inte tillåtna eftersom ditt laminatgolv från Pergo inte 
ska poleras eller vaxas.



ENVIS SMUTS

ANVISNING FÖR BORTTAGNING 

Leriga fotavtryck, spill eller repor: ibland händer saker och 
ditt laminatgolv får märken som visar det. Men oroa dig inte, 
i regel går det att fixa. Olika typer av fläckar kräver dock 
olika tillvägagångssätt. Det är därför vi har ställt samman 
denna smidiga anvisning åt dig.

Hur använder man Pergo fläckrengörare?
Spraya fläckrengöraren direkt på fläcken och låt verka i 
högst 5 minuter. Gnugga sedan ordentligt med en ren trasa*, 
fuktad med ljummet vatten för att ta bort fläcken. Använd 
en mjuk borste för golv med djupa strukturer. Upprepa 
processen om nödvändigt.

Lokala fläckar Applicera Pergo fläckrengöring på fläcken. 

Choklad, ketchup, senap, 
fruktjuice, drycker, vin

Avlägsna fläckarna snarast möjligt med en fuktad duk*.  
Använd Pergo Floor Cleaner utspädd i ljummet vatten  
(3 teskedar per 300 ml vatten).

Fett, frityrolja Om fläcken har hårdnat ska du försiktigt skrapa bort den. 
Applicera sedan Pergo fläckrengörare på fläcken.

Gummimärken Applicera Pergo fläckrengöring på märkena.

Kroppsvätskor (blod, urin, osv.) Avlägsna genast med en fuktig duk*. Applicera sedan Pergo 
fläckrengörare på fläcken.

Nagellack, skokräm, läppstift, 
tjära m.m.

Applicera Pergo fläckrengöring på fläcken. 

Märkpenna, färg, m.m. Applicera Pergo fläckrengöring på fläcken. 

Ljusvax Låt torka och skrapa försiktigt bort.

Tuggummi Skrapa försiktigt bort. Applicera sedan Pergo fläckrengörare på 
fläcken. 

Avmattat golv Använd Pergo Floor Cleaner enligt anvisningarna för rengöring på 
föregående sidor (intensiv rengöring). 

Fet golvyta Använd Pergo Floor Cleaner enligt anvisningarna för rengöring på 
föregående sidor (intensiv rengöring). 

Hål/djupa repor Använd Pergo reparationsvax. Den här satsen innehåller en 
smältkniv, slipklossar och 7 vaxblock, vilket garanterar en osynlig 
golvreparation. Kolla in vår webbplats www.pergogolv.se för 
färgkombinationsmatris och anvisningar till reparationssatsen.

* Vi rekommenderar att en vit bomullsduk används.



TIPS OCH TRIX

•	 Sand, sten, möbler ... det finns mycket 
som kan repa ditt golv. Det finns även 
mycket du kan göra för att förhindra det: 
lyft dina möbler istället för att dra dem, 
placera filtkuddar under dem, använd 
kontorsstolar med mjuka hjul och en 
lämplig skrivbordsmatta, se till att din 
dammsugare är utrustad med mjuka 
hjul och en speciell parkettborste. 

•	 Lägg ut en dörrmatta i rum som kan nås 
utifrån för att underlätta rengöringen 
och skydda ditt golv. Se till att mattan är 
stor nog och rengör den regelbundet. 

•	 Följ alltid anvisningarna på dina 
underhållsprodukter. Om du använder 
för stor mängd rengöringsprodukter kan 
det bildas en fet yta på ditt golv. 

•	 Välj helst produkter som rekommenderas 
av Pergo: de är framtagna för att vara 
perfekt kompatibla med våra Pergo 
laminatgolv. 

•	 Använd aldrig naturliga 
tvålrengöringsmedel. De lämnar kvar 
en klibbig film på ytan som drar åt sig 
damm och smuts som blir svårt att få 
bort. Samma gäller för rengöringsmedel 
som innehåller slipande partiklar. De kan 
matta ner ditt golvs yta.

•	 Avlägsna alltid spilld vätska från ditt golv 
omedelbart.


